
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji ze stanowiska Dyrektora Gimnazjum nr 1 
im. Kazimierza Jagiellończyka w Człuchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz z art. 5 ust. 5 i art.38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
w związku ze złożonym przez p. Macieja Terleckiego wnioskiem z dnia 28.05.2014 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 1 . Przyjmuję rezygnację p. Macieja Terleckiego ze stanowiska Dyrektora 
Gimnazjum nr 1 im. Kazimierza Jagiellończyka w Człuchowie z dniem 30 maja 2014 r. 
i odwołuję p. Macieja Terleckiego ze stanowiska Dyrektora Gimnazjum nr 1 
im. Kazimierza Jagiellończyka w Człuchowie za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia, 
które upływa z dniem 31 sierpnia 2014 r. 
2. Odwołanie ze stanowiska dyrektora nie zmienia umowy na stanowisku nauczyciela. 

§ 2. Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone p. Maciejowi 
Terleckiemu jako dyrektorowi szkoły. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


